別表第二（第二条関係）

水 路 測 量 許 可 申 請 書

年    月    日

    第三管区海上保安本部長 殿

                                      住        所：

                                      氏名又は名称：

  水路業務法第六条の規定により、下記のとおり水路測量の許可を申請します。

記

１  目  的

２  区  域

３  水路測量標の設置の有無

４  事  項

□灯台その他の物標の標高  □可航水域の上空にある橋梁その他の障害物の高さ

□干出する岩その他の物及び干出堆の高さ  □水深  □海岸線  □低潮線

□浮標の位置  □底質  □その他（                 ）

５  測定又は調査の方法

６  期  間

７  成果の提出

予定期日

形  式

８  水路測量を計画する機関

名  称

代表者の氏名

所在地

９  水路測量作業を行う機関

名  称

代表者の氏名

所在地

水路測量作業従事者

１０  備 考